平成 30 年３月 16 日

各 位

 会 社 名  IJT テクノロジーホールディングス株式会社

 代 表 者 名 取締役社長 原田 理志

 （コード：7315 東証第二部）

 問 合 せ 先 コーポレートリレーション推進本部長

                     上席執行役員 井上 重久

（TEL. 03－5715－2681）

（訂正）役員等の異動に関するお知らせの一部訂正について

 平成 30 年３月 16 日に発表いたしました「役員等の異動に関するお知らせ」につきまして、

下記のとおり一部訂正をおこないましたので、お知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

訂正内容

３．執行役員の異動（平成 30 年４月１日付）

（訂正前）

氏名 新職務（兼務） 現職務（兼務）

田中正俊
上席執行役員

社長付特命担当

上席執行役員

営業推進本部長

（TDF㈱取締役）

（訂正後）

氏名 新職務（兼務） 現職務（兼務）

田中正俊

上席執行役員

社長付特命担当

（TDF㈱取締役）

上席執行役員

営業推進本部長

（TDF㈱取締役）

以上